
UCHWAŁA NR XLV/584/14
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/386/13 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 9 maja 2013r. dotyczącej 
określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bobrowniki

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 i 2 pkt 3, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r., poz.594 z późniejszymi zmianami), w związku z art.4, art.21 ust.1 
pkt 2i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 
zmianie Kodeksu Cywilnego (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 150 )

Rada Gminy Bobrowniki uchwala, co następuje

§ 1. Zmienić § 6 Załącznika do uchwały nr XXVIII/386/13 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 09 maja 2013r. 
- Zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bobrowniki i nadać mu 
brzmienie :

1. Wysokość czynszu zostaje obniżona o 20% gdy średni miesięczny dochód na jednego członka 
gospodarstwa domowego w okresie trzech miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku o obniżenie 
czynszu nie przekracza 100% kwoty obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę w gospodarstwie 
jednoosobowym i 75% w gospodarstwie wieloosobowym.

2. Wysokość czynszu zostaje obniżona o 50% gdy średni miesięczny dochód na jednego członka 
gospodarstwa domowego w okresie trzech miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku o obniżenie 
czynszu nie przekracza 75% kwoty obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę w gospodarstwie 
jednoosobowym i 50 % w gospodarstwie wieloosobowym.

3. Obniżka stawki bazowej obowiązuje od miesiąca jej przyznania na okres 12 miesięcy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Cofała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2014 r.

Poz. 5898


		2014-11-18T07:50:44+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




